BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Borsa de Barcelona ;

Bolsa de Barcelona SME 74

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

E—
Borsa de Barcelona

Friday, divendres, 30 de maig de viernes, 30 de mayo de 2025

GRAFIC IBEX 35 (base 31-12-1989=3.000)
14.756,0
14.323,4
13.421,0
12.988,0
12.555,0
12.122,0
11.689,0
11.256,0
10.823,0
10.390,5

viernes, 30 de mayo de 2025% IR 52,20

MAY. JUN. JUL. AGO. SEP. OCT. NOV.

iINDEXS IBEX INDICES IBEX | Y

Mig Dif.%

Medio Dif.%
14.169,20 +0,25
50.445,50 +0,25
41.039,70 +0,25
41.152,00 +0,25
1.245,90 -0,24
17.026,10 -0,44
10.271,10 +0,34
3.985,60 -0,02
1.229,50 -0,04
1.653,80 +0,63
2.602,70 -0,46
64,10 -0,46
1.131,40 -0,73
16,50 -1,19
322,10 -2,45
43.555,10 +0,50
24.622,50 +0,74
1.790,70 +1,23
4.268,00 +2,46
11.976,70 +0,24
15.027,40 +0,24
14.419,30 +0,24

DIC. ENE. FEB. MAR. ABR. MAY.

Tancament
Cierre

14.152,20
50.384,70
40.990,20
41.102,40
1.247,40
16.975,30
10.270,30
3.978,10
1.226,60
1.650,80
2.586,10
64,30
1.135,50
16,60
326,20
43.450,50
24.534,10
1.780,10
4.218,20
11.964,10
15.011,60
14.404,10

Maxim Minim
Maximo
14.214,60
50.607,00
41.171,00
41.283,70
1.252,00
17.088,60
10.320,50
4.000,20
1.237,00
1.658,90
2.616,70
64,80
1.148,20
16,90
338,60
43.832,80
24.857,20
1.818,90
4.400,20
12.011,00
15.070,40
14.460,60

Precedent

Precedente
14.116,60
50.258,10
40.887,20
40.999,10
1.250,40
17.050,90
10.235,50
3.978,80
1.227,10
1.640,50
2.598,10
64,60
1.143,90
16,80
334,40
43.235,60
24.353,40
1.758,40
4.117,00
11.935,40
14.975,60
14.369,50

EFECTIU NEGOCIAT A LES BORSES ESPANYOLES INDEXS BORSA DE BARCELONA
EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS INDICES BOLSA DE BARCELONA

Minimo
14.099,90
50.198,70
40.838,90
40.950,70

1.241,90
16.967,00
10.165,70

3.971,00

1.220,60

1.645,10

2.582,60

63,70
1.120,30
16,20
311,40
43.130,50
24.263,70

1.747,50

4.065,80
11.942,60
14.984,60
14.378,30

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)
IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000)

IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000)

IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000)
IBEX Gender Equality (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality TR (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality NR (base 15-06-2018=10.000)

Classe de Valor
Clase de Valor

D'avui Del dia
Efectiu Efectivo

Anual Anual
Efectiu Efectivo

Precedent
Precedente

Tancament
Cierre

Dif.%
Dif.%

TOTAL EFECTOS PUBLICOS

TOTAL OBLIGACIONES

PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y TELECOMUNICACION.

SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS
TOTAL GENERAL

1.127.943.157,86
423.264.409,32
277.085.888,47
727.701.344,08
1.454.657.941,17
450.437.343,91
27.257.104,61
4.488.347.189,42
2.254.544,99
954.924,22
44.337,39

32.874.080.404,39
13.816.720.400,06
17.669.5682.291,37
12.280.388.798,71
55.787.221.533,68
20.273.451.948,72

2.183.153.871,51

154.884.599.248,44

534.968.599,77
146.860.080,04
205.875.046,30

4.491.600.996,02 155.772.302.974,55

Passeig de Gracia, 19. 08007 BARCELONA. Teléfon (34) 93 401 36 73. www.borsabcn.es
Paseo de Gracia, 19. 08007 BARCELONA. Teléfono (34) 93 401 36 73. www.borsabcn.es

BCN-GLOBAL 100 (base 1-1-1963=100)
BCN-GLOBAL 100 (base 1-1-1986=100)
BCN-GLOBAL 100 (base 1-1-2025=100)
BCN MID 50 (base 1-1-1994=4000)

BCN PROFIT-30 (base 1-1-2001=10.000)

BCN PER-30 (base 1-1-2001=10.000)
BCN ROE-30 (base 1-1-2001=10.000)

BCN INDEXCAT (base 1-1-2001=10.000)

Diposit Legal Depésito Legal

B5518-1958

3.040,13
1.182,86
125,78
30.255,88
18.830,03
28.959,68
24.647,45
27.811,50

3.047,64
1.185,78
126,09
30.220,56
18.853,34
29.035,93
24.755,53
27.858,31

+0,25
+0,25
+0,25
-0,12
+0,12
+0,26
+0,44
+0,17

ANY ANO
CXI




BUTLLETI DE COTIZACIO BOLETIN DE COTIZACION
Borsa de Barcelona Bolsa de Barcelona — BME

Borsa de Barcelona

viernes, 30 de mayo de 2025

Friday, divendres, 30 de maig de

INFORMACIO PRIVILEGIADA | ALTRA INFORMACIO RELLEVANT COMUNICADA EN EL DIA
INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIA

AMPLIACIONS CAPITAL AMPLIACIONES DE CAPITAL

Valor Proporcio Concepte Preu Periode Subscrip.
Valor Proporcion Concepto Emissio Periodo Suscrip.

Precio
Emision

DIVIDENDS DIVIDENDOS

Valor Concepte Brut Data Ex-Dividend Data de Pagament

Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
PUIG BRANDS A CTA.2024 0,3768 10-06-2025 12-06-2025
AZKOYEN 2025 0,3840 18-06-2025 20-06-2025
REPSOL RESER.2025 0,5000 04-07-2025 08-07-2025

ADMISSIONS/EXCLUSIONS ADMISIONES/EXCLUSIONES

Valor Data Capital Admés Capital Exclés
Valor Fecha Capital Admitido Capital Excluido
JUNTES JUNTAS
Valor 1a Convocatoria 2a Convocatoria Classe (1) Import Brut Prima
Valor 1° Convocatoria 2° Convocatoria Clase (1) Importe Bruto Prima
AYCO GRUPO INMOBILIARIO 30-06-2025 01-07-2025 0 0,000000
DESA 30-06-2025 01-07-2025 0 0,000000
OPA'S / OPV'SOPA'S / OPV'S
Valor Data
Valor Fecha

(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.
(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.

Passeig de Gracia, 19. 08007 BARCELONA. Teléfon (34) 93 401 36 73. www.borsabcn.es Diposit Legal Depdsito Legal ANY ANO
Paseo de Gracia, 19. 08007 BARCELONA. Teléfono (34) 93 401 36 73. www.borsabcn.es B5518-1958 CXI1




